
 
                                                

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 79, LT-37307 Panevėžys, 
 tel.  (8 45) 51 60 01, faks. (8 45) 44 39 71,  el. paštas pmn.panevezys@gmail.com , http://www.pmn.lt/.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290427210 

 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO VYKDYMO    
2023 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITŲ 

 
 

 
I. Bendroji informacija 

         2023 metams pagal patvirtintas programų sąmatas iš viso skirta – 536702,29 €.,  iš jų pirmam 
pusmečiui 344102,29 € asignavimų, o panaudota 290336,96 €.     
       Panevėžio moksleivių namų ataskaitinio laikotarpio pradžiai ir pabaigai atsiskaitomojoje 

sąskaitoje pinigų likučio nėra. 

 

II. Biudžetinių įstaigų pajamos (forma Nr. 1) 

       Specialiųjų programų lėšų (30) 2023 m. planas  29000 €, iš jų pirmam pusmečiui planuota 

surinkti 16000 €, o surinkta pajamų ir pervesta į biudžetą 15019,40 €, o  panaudota 8494,32 €. 

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai praėjusių metų nepanaudotų lėšų likutis (302) 35 €, panaudotas. 

Pervestų į biudžetą ir nepanaudotų pajamų likutis 6525,08 € (30 lėšos). 

         

III. Asignavimų panaudojimas pagal lėšas (forma Nr. 2) 

       2023 metams savivaldybės biudžeto (151) asignavimų skirta 504600 €, iš jų pirmam pusmečiui 

325000 €, o panaudota 278740,35 €.  

        Biudžeto 2022 m. kreditoriniams įsipareigojimams padengti (1508) skirta  3067,29 €, visos 

lėšos panaudotos per pirmą ketvirtį. 

                       

IV. Mokėtinos sumos (forma Nr. 4) 

        Panevėžio moksleivių namų 2023 m. birželio 30 d. bendra įsiskolinimų suma – 12782,58 €.  

Kreditorinis įsiskolinimas iš biudžeto (151) lėšų -  12458,34 €, iš jų darbo užmokesčiui 11247,97 €, 

socialinio draudimo įmokos 728,93 € ir kreditorinis įsiskolinimas už prekes ir paslaugas 481,44 €.  

Kreditorinis įsiskolinimas spec. programų lėšų (30) lėšų – 324,24 €. 

Pradelstų įsiskolinimų mokykla neturi. 

 

Mokykla finansinės nuomos ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturi. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams                                                               Audrius Antanaitis 


